
（単位：円．％）

対前年度 対前年度

区 分 予  算  額 増 減 率 決  算  額 増 減 率 比率（％）

Ａ （％） Ｂ （％） （B/A)

一 般 会 計 歳 入 9,674,518,000 △ 3.21 9,735,004,836 1.87 100.63

歳 出 9,674,518,000 △ 3.21 9,410,302,109 3.48 97.27

差 引 0 324,702,727 △ 29.78

57,377,000

14,400,000

42,977,000

国 民 健 康 保 険 歳 入 2,592,605,000 14.61 2,601,019,514 8.63 100.32

特 別 会 計 歳 出 2,592,605,000 14.61 2,516,175,180 14.13 97.05

差 引 0 84,844,334 △ 55.31

老 人 保 健 歳 入 2,179,638,000 3.10 2,216,797,514 3.07 101.70

特 別 会 計 歳 出 2,179,638,000 3.10 2,158,906,608 5.38 99.05

差 引 0 57,890,906 △ 43.32

介 護 保 険 歳 入 1,358,101,000 1.96 1,363,798,200 1.38 100.42

特 別 会 計 歳 出 1,358,101,000 1.96 1,313,895,261 5.12 96.75

差 引 0 49,902,939 △ 47.67

宝積寺駅西第一 歳 入 399,460,000 30.57 337,685,373 15.65 84.54

土 地 区 画 整 理 歳 出 399,460,000 30.57 252,590,601 △ 7.15 63.23

事 業 特 別 会 計 差 引 0 85,094,772 326.40

121,800,000

62,250,000

59,550,000

公 共 下 水 道 歳 入 1,225,033,000 32.81 909,597,023 △ 2.65 74.25

事 業 特 別 会 計 歳 出 1,225,033,000 32.81 847,618,218 △ 6.19 69.19

差 引 0 61,978,805 101.42

364,048,000

336,670,000

27,378,000

農 業 集 落 排 水 歳 入 136,978,000 △ 3.55 137,445,026 △ 3.71 100.34

事 業 特 別 会 計 歳 出 136,978,000 △ 3.55 134,425,821 △ 4.87 98.14

差 引 0 3,019,205 110.80

歳 入 17,566,333,000 2.88 17,301,347,486 2.89 98.49

歳 出 17,566,333,000 2.88 16,633,913,798 4.53 94.69

差 引 0 667,433,688 △ 26.00

543,225,000

413,320,000

129,905,000

2,552,179

△ 264,985,514

932,419,202

合        計

うち一般財源

繰越明許の額

8,414,514

37,159,514

76,429,820

5,697,200

44,205,739

△ 61,774,627

467,026

△ 315,435,977

繰越明許の額

繰越明許の額

うち一般財源

うち特定財源

377,414,782

平 成 １9 年 度  　会 計 別 決 算 総 括 表

       　 　  決算額
等
  会  計

60,486,836

264,215,891

予算額に対する決算額

（歳出：A-B）
（歳入：B-A）

うち一般財源

20,731,392

うち特定財源

うち特定財源

うち一般財源

うち特定財源

146,869,399

繰越明許の額
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